
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/18-01/11 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo, 13. ožujka 2018. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Preča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" br. 02/13) , članka 6. Pravilnika o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo" br. 04/16), na prijedlog Komisije za poslovne prostore i javne 

površine, sa 3. sjednice održane dana 16.02.2018. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo je donio sljedeću 

 

O D L U K U 

o dodjeli javnih površina na korištenje 

 

Članak 1. 

1. Sabini travel d.o.o., dodjeljuje se javna površina - parking mjesto, za postavu stalka 

za iznajmljivanje bicikli na lokaciji, ulica Nikola Tesla, k.č. 649 k.o. Poreč, do 

ugostiteljske terase U.O. Burgerija. 

2. Dishpalli Antonu, dodjeljuje se javna površina za postavu 4 (četiri) stalka za naočale, 

na Obali m. Tita br. 8, k.č. 648/1 k.o. Poreč.  

 

Članak 2. 
Nalaže se Upravnom odjelu za komunalni sustav da podnositeljima zahtjeva iz članka 1. 

ove Odluke izda rješenje o korištenju javne površine.  

 

Članak 3. 
Obzirom da nije raspisan natječaj za dodjelu javnih površina za gospodarsku djelatnost 

temeljem i sukladno Pravilniku o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo" br. 04/16),  nije moguće odlučiti o sljedećim zahtjevima za dodjelu 

javnih površina: 

1. Auro domus d.o.o., Vjekoslava Spinčića 3/2, iz Opatije, za postavljanja bankomata na 

području Grada Poreča-Parenzo:    

2. Kadić Mato, Braće Radića 189, Strizivojna, za postavu štanda za prodaju kukuruza, 

kokica i šećerne vune na lokaciji Červar Porat. 

3. Alić Sandi, A. Guštin 1, iz Poreča, za postavu zabavnog parka na lokaciji Červar 

Porat. 

4. Berger Marijan, Gudovec 96, iz Bjelovara, za postavu zabavnog parka na lokaciji 

Červar Porat. 

5. Štifanić Petra, Glagoljaška 26, iz Poreča, za produženje korištenja javne površine u 

uvali Peškera. 

6. S.A. tourism d.o.o., Vintinjan 102, iz Pule, za postavu sportske sprave na lokaciji 

gradske rive i uvale Peškera. 



7. Žitko Vili, Osječka 30, iz Rijeke, za postavu zabavnih aparata za djecu na lokaciji 

gradske rive i uvale Peškera. 

8. S.A. tourism d.o.o., Vintinjan 102, iz Pule, za postavu sportske sprave na lokaciji 

gradske rive i uvale Peškera. 

9. Štih Josip, Trg kralja Petra Svačića 28, iz Virovitice, za postavu objekta brze hrane na 

lokaciji Grada Poreča-Parenzo. 

10. Radošić Aleksandar, Špadići 68, iz Poreča, za postavu info punkta na lokaciji gradske 

rive. 

11. Hervis d.o.o., Slavonska avenija 50, iz Zagreba, za postavu šatora za prodaju sportske 

obuće, odjeće i opreme na lokaciji Grada Poreča-Parenzo. 

12. Janja Bilandžić, Skalinada 1, iz Poreča, za postavu štanda za prodaju fritula na 

lokaciji Červar Porat 

 

Članak4. 

Nalaže se Upravnom odjelu za komunalni sustav da podnositelje zahtjeva iz članka 3. 

Ove Odluke obavijesti o nemogućnosti donošenja odluke o njihovim zahtjevima za 

dodjelu javne površine.  

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

       Loris Peršurić 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima komisije za poslovne prostore i javne površine: 

1.2. Dražen Olić, V. Jože 2, Poreč, 

1.3. Darko Saftić, Špadići 62, Poreč, 

1.4. Azeglio Picco, Jasenovica 7, Poreč, 

1.5. Marin Paliska 22, Poreč, 

1.6. Žarko Žiković, B. Valenti 34, Poreč, 

1.7. Izabella Gjoni, Cardo Maximus 1, Poreč, 

1.8. Kumrije Musliju, Eufrazijeva 31, Poreč, 

2. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje. 

 


